Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41116004 Reactivos analizadores de química

41116005 Reactivos analizadores de coagulación

41116010 Reactivos analizadores de inmunología

53131634 Productos químicos protectores

El monto de : **Ochocientos   mil seiscientos sesenta con 33/100 (800,660.33)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 800,660.33

Total 800,660.33